
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1238/

Código da publicação: 1238

Data da emissão do comprovante: 22/05/2025 10:33:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 15:43:52

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 175.755,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA CIDADE DE BARRETOS/SP PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA CIDADE DE BARRETOS/SP PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2025 00:00:00EXTRATO- PE 29 Baixar

02/01/2025 00:00:00Aditivo- C.P. CAMINOTO Baixar

18/11/2024 00:00:00CA 255 2024 - C.P. CAMINOTO ALVES Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1238/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-prestacao-de-servicos-de-hospedagem-na-cidade-de-barretossp-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f41f6d42b1bcdc3ce109d98bded1efb.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d6668d23b0c93bc508ec5f51917a8e4.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d304efecf2653e5c4f5a6b771f10f334.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00Extrato CA 255 2024 Baixar

30/10/2024 00:00:00Ata 227 2024 - C.P. CAMINOTO ALVES Baixar

30/10/2024 00:00:00Extrato.pdf Baixar

22/08/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA HOSPEDAGEM EM BA... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3759f2f19188cfcf9bc9b9ada928c793.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3f53c14f865f583559a73a5ee26d9d1.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7361cdf4fa9390c22e274c00867acf8a.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d4d109155be724dc8e51850e2e36e82.zip

